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, at som Følge af en høiere Havrepris er Belobet til Adjutanten hos Hes. Majestcet Kongen
forøgetmed 3 Kr. 57 Q

at der er opfort til Ofsicerer, som forberede sig til Hærens Ofsicerssloles
ældsteKlasse 900 -——-—

»
-———

rnedensi 1880—81 Intet hertil var opført, da nye Kursus i Skolens ældste
Klasse begynde hvert andet Aar-,

og at der til Sølieutenant-Selskabet er anført .. . 1,000 ·—

»
—-

Setlientenant-Selskabet, der har bestaaet i henved 100 Aar, har ikke
noget selskabeligt Formaal, men tilsigtet alene ved Foredrag, Meddelelser, Uds-
scettelse as Prissporgsmaal og lignende at fremme de Kundskaber, der kunne komme
den danske Soofficer til Nytte. «

Selskabet, der omfatter cirka 100 Medlemmer, holder hver Vinter regel-
mæssige ugentlige Sammenkomster med Foredrag, Behandling af Besvarelse af
Prissporgsmaal m. m. De indgivne Afhandlinger sattes tidligere under Cirknla-
tion blandt Medlemmerne, men denne Fremgangsmaade kan paa Grund af det
store Antal Medlemmer ikke mere anvendes» og det har derfor været nødvendigt
at mangfoldiggjore Afhandlingerne, hvilket imidlertid har paasort Selskabet en ikke
ringe Bekostning, som det ikke kan ndrede af Medlemobidraget. Det har eiheller
været muligt for Selskabet at udsætte Praemier for Besvarelsen af Prissporgsmaah
dgrk kunde staa i nogenlunde Forhold til det »store Arbeide og den Tid, Besvarelsen
u rcever«

Da det, navnlig af Hensyn til de yngre Medlennner, ikke vil være muligt «
yderligere at forhøie Kontingentet, skal Ministeriet foreslaa at yde Selskabet en

aarlig Understøttelse af 1,000 Kr., for at sætte det istand til at vedblive og om »
muligt at udvide sin heldbringende Virksomhed

- 1,903 Kr. 57 Q-

hvorimod er udgaaet, Paa Grund af den tilsigtede Omordning af Regnskabsvassenet
paa Orlogsvcerftet:

Honorar for Morgenmanstringen paa Værftet:
4 Monstringsskrivere e- 400 Kr...1,600 Kr.

Aukti0nariu5«»......................................... 200 —

——————————— 1,800 -·——

»
——»s»

Saaledes mere... 103 Kr. 57 O.

Med Hensyn til det extraordinært opførte Beløb af 1,730 Kn, vedrørende en ny Udgave
af Signalbog forgHandelsskibe af alle Nationer, bemærkes Følgende:

Da Oplaget af den i tAaret 1868 ndkomne Udgave af Signalsystem for Handelsskibe af
alle Nationer, der ogsaa benyttes af Flaaden, er forbrugt, vil det være nødvendigt at foranstalte en
ny Udgave af samme, saaledes at den ældre revideres, og at der i den ny tillige optages de senere
skete Forandringer og Tillng m. m. Efter Brevvexling med Jndenrigsministeriet anses det rette-st, at
Oplaget bestemmes til 1,300 Exemplaren hvoraf Jndenrigsministeriet overtager t,OOO til Forsyning
af Handelsflaaden, og Marineministeriet 300 til Brng for Orlogsflaaden og til Forhandling ligesom
tidligere srag««Søkortarkivet

Udgiften er betegnet til 7,500·«Kr, hvoraf Indenrigsministeriets Andel vil udgjøre 5,770
Kr» Marmemtnisteriets 1,730 Kr.

Det tilføies, at Salgsprisen for den ny Udgave er tænkt ansat til 6 Kr. pr. Exemle

ad L. 1. Uforudsete Udgifter.

Opført som i Finaatsaaret 1880-sem


